
 

Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2021 г.   г. Симферополь                 № 164/1 

 

 

Об утверждении графика 

внутренней оценки качества образования 

 

На основании Положение «О внутренней системе оценки качества образования 

и внутреннем контроле в ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии 

гостеприимства», утвержденного приказом директора колледжа от 31.08.2020 г. № 72, 

с целью проведения внутренней оценки качества образования в ГБПОУ РК 

«Романовский колледж индустрии гостеприимства», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить График внутренней оценки качества образования в ГБПОУ РК 

«РКИГ» на 2021- 2022 учебной год, согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УПР Булаш Е.Ш. довести График до сведения 

педагогического состава в срок до 10 сентября 2021 г. 

3. Разместить настоящий График на официальном сайте ГБПОУ РК 

«Романовский колледж индустрии гостеприимства» в срок до 15 сентября 2021 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         М.И. Пальчук 

 

 

С приказом ознакомлены:      Е.Ш. Булаш  

 


		Пальчук Марина Ивановна




